Quito: 1 de junio de 2009

and the physical Gustavo Fernández Terán Ciudad.

De mi consideración:

Tengo el agrado de informarle que la Junta General Universal y Existentinaria de Sociosdo la Compania BLOOMING ROSE FARM ROSBLOOM CIALTDA., reunida el día de hoy, 1 de junio de 2009 tuvo el ecierto de elegirlo a Usted como GERENTE CENERAL de la Compania por el período de dos años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto Social de la Compañía. Y ojercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía

La Compania "BLOOMING ROSE FARM ROSBLOOM CIALIDA." fue constituide mediante Escritura Pública otorgada el día dieciséis de diciembre del mil novecientos noventa y nueve ante el Doctor Remigio Poveda Vargas, Notario décimo séptimo de este cantón y ciudad de Quito y fue debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Salcedo el veinticuatro de enero del dos mil.

En tal condición Usted ejercerá las atribuciones que le asigna el Artículo Décimo septimo del Estatuto Social de BLOOMING ROSE FARM ROSBLOOM CIALITDA:

Particular que me es muy grato poner un su conocimiento para los fines legales del caso.

Atentamente,

Pablo Sancaez Presidente Ad hoc

Quito, 1 de junio de 2009

Acepto el nombramiento de GEREDPE GENERAL de la companía BLOOMING ROSE FARM ROSBLOOM CIALETDA

> avo Fernández Terán C.L. 170444114-4

... FICO: Que el Nombramiento que antecede, queda inscrito en esta fecha en el libro de Registro de NOMBRAMIENTOS, bajo la partida número 19. San Miguel de Salcedo, a 16 de junio del 2009.

Abg. Victor Samaniego C RECESTRADOR DE LA PROPIEDAD

RAZON: Tome nota de la Renuncia que consta del Acta de la Junta General Extraordinaria de Socios de la ompañía BLOOMING ROSE FARM - ROSBLOOM CIA. LCDA. de 4 de enero del 2.011, y renuncia de 29 de noviembre del 2.010 de Gerente General de la ompañía antes indica da. San Miguel de Salcedo, a 7 de Febrero del 2.011.

Abg Victor Sama Tego G.
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD.

Registrado por Onvistran Balladare el Onjou 2011

Es compulsa de la copia que en fue presentada. - Quita a 4/4

R. LUIS EMPTEUE VILL AFUERTE

Dr. Rodrigo Salgado Valdez